常熟市人才工作办公室

关于2014年常熟英才服务卡的申领通知

各有关单位：

根据《关于印发<常熟市高层次人才享受生活待遇暂行办法>的通知》（常办发〔2013〕58号）精神，为规范办事流程，拟开展2014年常熟英才服务卡申领工作。现就有关事项通知如下：

一、申领对象

常熟英才服务卡作为高层次人才在常熟享受生活待遇的服务凭证，仅限高层次人才本人使用，申领对象包括：

（1）中国科学院院士，中国工程院院士等国内外顶尖人才，江苏省“333”工程培养对象，苏州市杰出人才奖及提名奖获得者，姑苏文化、教育领军人才，经常熟市人才工作办公室认定的其他特定对象；（由人才办负责通知）
（2）国家千人计划专家，江苏省高层次创新创业人才计划人才，江苏省创新团队成员，苏州市姑苏创新创业领军人才计划人才，常熟市海内外领军型创业创新人才（不包括团队成员），苏州市科技创新创业市长奖获得者，常熟科技创新创业市长奖获得者；（由科技局负责通知）
（3）国家“有突出贡献中青年专家”，国务院特殊津贴专家，省“有突出贡献中青年专家”。（由人社局负责通知）

二、申领程序
1、由市人才办、科技局、人社局分别负责汇总相关申领对象名单（附件1），并通知相关申领对象做好填报工作；请各牵头单位于7月20日前将汇总表报市人才办。
2、申领人填写《常熟英才服务卡申请表》（附件2）（可由“常熟市创新创业人才服务网”下载），于7月31日之前提交证件照（像素不小于20K）和《常熟英才服务卡申请表》到常熟市高层次人才服务窗口（邮箱：408022536@qq.com）
3、由市人社局审核，经市人才办审定后制作发证。

三、注意事项
请申领人于7月31日之前完成填报工作。2013年已申领的人才不再列入本次申领范围，如有相关人员信息存在错误可与市人才办联系办理修改。联系人：张望，联系电话：52881390。
附件1：常熟英才服务卡申领对象名单汇总表
附件2：常熟英才服务卡申请表
常熟市人才工作办公室
2014年6月16日
附件1：

常熟英才服务卡申领对象名单汇总表
	序号
	姓名
	单位
	身份证号（护照）
	类别
	认证年份

附件2：
常熟英才服务卡申请表

                                                填表日期：   年   月   日

	姓名

	身份证（护照）号码

	社保

编号

	照片

	毕业
院校

	学历

	学位

	工作
单位

	岗位
（职务）

	专业

	职称

	职业资格

	电子邮箱

	家庭
住址

	家庭
电话

	移动电话

	工 作 经 历

	申 请 条 件
	申请类别项□中打√

□中国科学院院士、中国工程院院士等国内外顶尖人才
□国家“千人计划”入选者
□国家“有特殊贡献中青年专家”
□享受国务院特殊津贴专家
□江苏省高层次创新创业人才计划人才
□江苏省“333”工程培养对象
□江苏省“有突出贡献中青年专家”
□江苏省创新团队成员
□苏州市杰出人才奖及提名奖
□苏州市姑苏创新创业领军人才计划人才
□苏州市科技创新创业市长奖获得者
□常熟市科技创新创业市长奖获得者

□常熟市海内外领军型创业创新人才
□经常熟市人才工作办公室认定的其他特定对象